
Dwergte 2017
Führzügel-WB01.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Hülsmann,Lia 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Mittwollen,Ryan 1TG Bad Zwischenahn

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd2

Seite 1 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp02/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Färber,Eske 1RuFC Dinklage e.V.
Kemper,Joy 1RuFV Dwergte
Koopmann,Tessa 1RuFV Dwergte
Rottinghaus,Robin 1RUFV Lohne e.V.
Sperveslage,Marie 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wichmann,Emma 1RFV Lorup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd6

Seite 2 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp02/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Harenbrock,Annika 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Kondratjew,Karina 1RuFV Dwergte
Schierhold,Feline 1RV Hoeven e.V.
Schröder,Leni 1RuFV Dwergte
Theiling,Filippa 1RUFV Lohne e.V.
Tschapke,Amelie 1RV Visbek e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd6

Seite 3 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp02/3.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alpers,Anneke 1RV Hoeven e.V.
Arns-Krogmann,Sophia 1RUFV Lohne e.V.
Balsters,Ida Marie 1RUFV Cappeln
Klatte,Kevin 1
Kühling,Jasmin 1RUFV Bösel e.V.
Stindt,Angelina 1RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd6

Seite 4 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp02/4.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böckmann,Marit 1RuFV Dwergte
Coldewey,Rianne 1RV Hoeven e.V.
Emke,Leonie Sophie 1RV Visbek e.V.
Engelmann,Nele 1RUFC Thüle e.V.
Stammermann,Lina 1RFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd5

Seite 5 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp02/5.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Engelmann,Nele 1RUFC Thüle e.V.
Kotschofsky,Anna 1RV Visbek e.V.
Thormählen,Leiv 1RV Hoeven e.V.
Witte,Johanna 1RUFV Cloppenburg

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd4

Seite 6 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Springreiter-WB03.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arns-Krogmann,Sophia 1RUFV Lohne e.V.
Balsters,Ida Marie 1RUFV Cappeln
Böckmann,Marit 1RuFV Dwergte
Coldewey,Rianne 1RV Hoeven e.V.
Emke,Leonie Sophie 1RV Visbek e.V.
Färber,Eske 1RuFC Dinklage e.V.
Kemper,Joy 1RuFV Dwergte
Klatte,Kevin 1
Koopmann,Tessa 1RuFV Dwergte
Leinejohans,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schierhold,Feline 1RV Hoeven e.V.
Schröder,Leni 1RuFV Dwergte
Stindt,Angelina 1RUFV Bösel e.V.
Theiling,Filippa 1RUFV Lohne e.V.
Thormählen,Leiv 1RV Hoeven e.V.
Tschapke,Amelie 1RV Visbek e.V.
Wichmann,Emma 1RFV Lorup e.V.
Wördemann,Helene 1

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd18

Seite 7 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Stilspring-WB - ohne EZ (60 cm Runde)04.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Antz,Laurin 2RV Ganderkesee
Arns-Krogmann,Sophia 1RUFV Lohne e.V.
Blanke,Lena 1RuFV Dwergte
Bley,Leonie 1RuFV Dwergte
Bowe,Lisa 1RUFV Lorup e.V.
Brüning,Jannie-Lizara 1RCl. Sport Harpstedt e. V.
Brüning,Lukas 1RCl. Sport Harpstedt e. V.
Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Burwinkel,Martha 2RUFV Lohne e.V.
Fangmann,Pia 1RUFV Cloppenburg
Hellmann,Melina 1RG Klein Roscharden
Hülsmann,Til 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Kolusniewski,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Koopmann,Tessa 1RuFV Dwergte
Kotschofsky,Greta 1RV Visbek e.V.
Leinejohans,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Melina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Olding,Hannah 2RuFV Dwergte
Peek,Lisa 1RuFV Dwergte
Pleuß,Amelie 1RV Leichttrab Wildeshausen
Remmers,Marie 1RuFV Dwergte
Renzing,Leni 1RFV Twistringen e. V.
Reudink,Laura 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Rottinghaus,Robin 1RUFV Lohne e.V.
Schneider,Birte 1RURV Rastede
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Stöver,Karolin Madita 1RCl. Sport Harpstedt e. V.
Theiling,Federica 1RUFV Lohne e.V.
Thormählen,Leiv 1RV Hoeven e.V.
Witte,Antonia 1RUFV Cloppenburg
Wördemann,Helene 1

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd34

Seite 8 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Stilspring-WB - mit EZ05.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Antz,Laurin 2RV Ganderkesee
Blanke,Lena 1RuFV Dwergte
Bookjans,Greta 1
Breuer,Celina 1RFV Sögel e.V.
Brüning,Jannie-Lizara 1RCl. Sport Harpstedt e. V.
Brüning,Lukas 1RCl. Sport Harpstedt e. V.
Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Burwinkel,Martha 2RUFV Lohne e.V.
Deeken,Jette 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Dinklage,Julia 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
Frerichs,Finja 1RV Grüppenbühren e.V.
Friese,Doreen 1RUFV Friesoythe
Hartz,Greta 1RUFV Lohne e.V.
Hegge,Judith 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Heitmann,Emma 1RuFC Dinklage e.V.
Holzenkamp,Hanna 1RUFV Lohne e.V.
Hülsmann,Til 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Kilian,Bianca 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kolusniewski,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Lager,Anna 1RFV Sögel e.V.
Last,Maileen 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinejohans,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Olding,Hannah 2RuFV Dwergte
Osterloh,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Osterloh,Ruth 1RUFV Essen i.O.e.V.
Peek,Lisa 1RuFV Dwergte
Pleuß,Amelie 1RV Leichttrab Wildeshausen
Pleye,Pheline 1RUFV Bösel e.V.
Remmers,Marie 1RuFV Dwergte
Renzing,Leni 1RFV Twistringen e. V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Rottinghaus,Romy 1RUFV Lohne e.V.
Schaik,Ina van 1RuFV Dwergte
Scharlach,Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schönbohm,Pauline 1RUFV Schönemoor e.V.
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Stöver,Karolin Madita 1RCl. Sport Harpstedt e. V.
Theiling,Federica 1RUFV Lohne e.V.
Vaske,Louisa 1RuFV Dwergte
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte
Withake,Antonia 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Wördemann,Martha 1FuRV Neuenkirchen
Wolf,Inga Carina 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
Wynant,Helene 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd50

Seite 9 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Standard-Spring-WB06.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Antz,Laurin 2RV Ganderkesee
Bley,Leonie 1RuFV Dwergte
Böckermann,Leandra 1RFV Holdorf e.V.
Breuer,Celina 1RFV Sögel e.V.
Brinkmann,Svenja 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Brüning,Jannie-Lizara 1RCl. Sport Harpstedt e. V.
Brüning,Lukas 1RCl. Sport Harpstedt e. V.
Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Dähn,Chiara 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Deeken,Jette 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Dinklage,Julia 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
Frerichs,Finja 1RV Grüppenbühren e.V.
Friese,Doreen 1RUFV Friesoythe
Funke,Johann Friedrich 1RV Visbek e.V.
Hartz,Greta 1RUFV Lohne e.V.
Hegge,Judith 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Heitmann,Emma 1RuFC Dinklage e.V.
Holzenkamp,Hanna 1RUFV Lohne e.V.
Kaiser,Alina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Kilian,Bianca 1RUFV der Gemeinde Lindern
Konen,Katharina 1RuFV Dwergte
Kotschofsky,Greta 1RV Visbek e.V.
Lager,Anna 1RFV Sögel e.V.
Meier,Neele 1RFV Benthullen e.V.
Olding,Hannah 2RuFV Dwergte
Osterloh,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Osterloh,Ruth 1RUFV Essen i.O.e.V.
Peek,Lisa 1RuFV Dwergte
Pleuß,Amelie 1RV Leichttrab Wildeshausen
Remmers,Marie 1RuFV Dwergte
Renzing,Leni 1RFV Twistringen e. V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Scharlach,Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schneider,Birte 1RURV Rastede
Schoon,Marie 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Stöver,Karolin Madita 1RCl. Sport Harpstedt e. V.
Tambor,Alina 1PC Dinklage
Theiling,Federica 1RUFV Lohne e.V.
Wolf,Inga Carina 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
Zion,Hannah 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd43

Seite 10 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Dressurreiter-WB (RE 1)07.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alpers,Anneke 1RV Hoeven e.V.
Balsters,Ida Marie 1RUFV Cappeln
Blanke,Lena 1RuFV Dwergte
Bowe,Lisa 1RUFV Lorup e.V.
Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Coldewey,Rianne 1RV Hoeven e.V.
Dähn,Chiara 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Elberfeld,Anke 1RV Vechta e.V.
Färber,Eske 1RuFC Dinklage e.V.
Harenbrock,Annika 1RK Frei Tempo Kirchhatten
Hoppe,Carina 1RuFV Dwergte
Kemper,Joy 1RuFV Dwergte
Kondratjew,Karina 1RuFV Dwergte
Korleck,Joana 1RV Visbek e.V.
Kühling,Jasmin 1RUFV Bösel e.V.
Leinejohans,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Melina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Reudink,Laura 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Rottinghaus,Robin 1RUFV Lohne e.V.
Schierhold,Feline 1RV Hoeven e.V.
Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Sperveslage,Marie 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stindt,Angelina 1RUFV Bösel e.V.
Tambor,Alina 1PC Dinklage
Tempel,Emma 1RUFV Friesoythe
Tschapke,Amelie 2RV Visbek e.V.
Vries,Friederike de 1RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe
Witte,Antonia 1RUFV Cloppenburg
Wördemann,Helene 1

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd31

Seite 11 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Dressur-WB (E 3)08.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beekmann,Lena 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Blömer,Clara 1RuFC Dinklage e.V.
Bowe,Lisa 1RUFV Lorup e.V.
Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.
Brinkmann,Svenja 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Dähn,Chiara 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Deeken,Jette 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Deters,Laura 1RUFV Dwergte
Elberfeld,Anke 1RV Vechta e.V.
Endler,Lea-Jasmin 1RUFV Bösel e.V.
Fokken,Maren 1RUFG Falkenberg e.V.
Frenzel,Sophie 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Friese,Doreen 1RUFV Friesoythe
Hegge,Pia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hoff,Anna 1RFV Lorup e.V.
Hoffhues,Birte 1RuFV Dwergte
Hoppe,Carina 1RuFV Dwergte
Kolusniewski,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Korleck,Joana 1RV Visbek e.V.
Last,Maileen 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinejohans,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Melina 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Nienhüser,Annemarie 1RFV Bühren
Olding,Hannah 1RuFV Dwergte
Pleye,Pheline 1RUFV Bösel e.V.
Renzing,Leni 1RFV Twistringen e. V.
Reudink,Laura 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Reuter,Charlotte 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Rottinghaus,Romy 1RUFV Lohne e.V.
Schilling,Annika 1RUFV Großenkneten e.V.
Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schnieders,Klara 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Tambor,Alina 1PC Dinklage
Tempel,Emma 1RUFV Friesoythe
Vries,Friederike de 1RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte
Windus,Nina 1RUFV Friesoythe
Withake,Antonia 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Witte,Antonia 1RUFV Cloppenburg
Wördemann,Helene 1
Wolf,Inga Carina 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
Zion,Hannah 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd49

Seite 12 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Dressurprüfung Kl.A*09/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arnsmann,Martina 1RuFV Dwergte
Bartels,Mareike 1RUFV Haren-Ems
Baumann,Jozien 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Bolte,Ruth 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Brandes,Caprice 2RV Hoeven e.V.
Cloer,Ann-Kathrin 1RUFV Werlte u. Umgebung
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Helms,Kristin 1RUFV Lohne e.V.
Hippen,Katharina 1RUFV Friesoythe
Hunger,Julia 1RUFS Oldenburg
Körschgen,Monika 1RUFV Cloppenburg
Langfermann,Saskia 2RV Visbek e.V.
Löhner,Irina 1RG Klein Roscharden
Middendorf,Inka 1RuFC Dinklage e.V.
Nienaber,Ilka 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Nordlohne,Hanna 1RUFV Lohne e.V.
Reglitzki,Meike 1RV Visbek e.V.
Schierhold,Eske 1RV Hoeven e.V.
Schlotmann,Jana 1RV Visbek e.V.
Schnobel,Kathrin 1RSV Schierbrok e.V.
Suhrenbrock,Kerstin 1FuRV Neuenkirchen
Thien,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Thomann,Barbara 1RV Visbek e.V.
Weltring,Laura 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wilkens,Laura 1RV Visbek e.V.
Wördemann,Martha 1FuRV Neuenkirchen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd29

Seite 13 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Dressurprüfung Kl.A*09/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beekmann,Lena 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Blömer,Clara 1RuFC Dinklage e.V.
Brinker,Theres 1RUFV der Gemeinde Lindern
Brinkmann,Svenja 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Broermann,Eva 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Fokken,Maren 1RUFG Falkenberg e.V.
Frieling,Lena 1RV Visbek e.V.
Grote,Jeannette 1RUFV Lastrup e.V.
Hegge,Pia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Kellermann,Lena 1RV Leichttrab Wildeshausen
Kuhlmann,Miela 1RFV Benthullen e.V.
Leinjejohanns,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Melina 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Lindemann,Karolin 1RV Altes Amt Dielingen e.V.
Meier,Neele 1RFV Benthullen e.V.
Meyer,Jasmin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Meyer,Tanja 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Nienhüser,Annemarie 1RFV Bühren
Ringat,Pia Carina 1RUFV Tammingaburg e.V.
Schaik,Ina van 1RuFV Dwergte
Schilling,Annika 1RUFV Großenkneten e.V.
Schmiemann,Monia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schnieders,Klara 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Thienel,Malte 1RV Hoeven e.V.
Vaske,Louisa 1RuFV Dwergte
Vensler,Maren 1RUFS Oldenburg
Wilkens,Anna-Lena 1RV Visbek e.V.
Windus,Nina 1RUFV Friesoythe

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd31

Seite 14 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Dressurprüfung Kl.A*10.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arnsmann,Martina 1RuFV Dwergte
Baumann,Jozien 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Eickhoff,Samira 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Grommes,Wera-Rosa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hippen,Katharina 1RUFV Friesoythe
Höfen,Sarah von 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Körschgen,Monika 1RUFV Cloppenburg
Laudenberg,Annicka 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.
Meyer,Jasmin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Otto,Lea 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Schaik,Ina van 1RuFV Dwergte
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sigmund,Silke 1RURV Rastede
Steimmel,Laura 1RC Friederikensiel

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd19
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Dwergte 2017
Dressurreiterprüfung Kl.A11.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bartels,Mareike 1RUFV Haren-Ems
Beewen,Janina 1RV Ahlhorn e.V.
Blömer,Clara 1RuFC Dinklage e.V.
Brundiers,Carolin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Büchter,Lara 1RUFG Falkenberg e.V.
Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Colberg,Isabel 1TG Bad Zwischenahn
Dombrowski,Vivien 1PS Petersfehn e.V.
Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Feldhaus,Annkathrin 1RV Ahlhorn e.V.
Frerichs,Silke 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Frieling,Lena 1RV Visbek e.V.
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Hartung,Ann-Christin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hunger,Julia 1RUFS Oldenburg
Kahlen,Petra 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Kellermann,Lena 1RV Leichttrab Wildeshausen
Kemper,Anna-Lena 1RUFV Cappeln
Kruse,Sirina 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Langfermann,Saskia 1RV Visbek e.V.
Leinjejohanns,Laura 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Melina 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Löhner,Irina 1RG Klein Roscharden
Löscher,Christina 1RUFV Bösel e.V.
Menard,Annabelle 1RV Ganderkesee
Nagel,Annika 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Oer,Kerstin 1RUFV Cappeln
Pleye,Pheline 1RUFV Bösel e.V.
Reglitzki,Meike 1RV Visbek e.V.
Ringat,Pia Carina 2RUFV Tammingaburg e.V.
Schaik,Ina van 1RuFV Dwergte
Schlotmann,Jana 1RV Visbek e.V.
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schoka,Katharina 1FuRV Neuenkirchen
Segatz,Hannah 1RV Visbek e.V.
Steimmel,Laura 1RC Friederikensiel
Suhrenbrock,Kerstin 1FuRV Neuenkirchen
Thien,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Thienel,Malte 1RV Hoeven e.V.
Thomann,Barbara 1RV Visbek e.V.
Vaske,Louisa 1RuFV Dwergte
Vensler,Maren 1RUFS Oldenburg
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Wolke,Kim-Laura 1RuFC Dinklage e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd47

Seite 16 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Dressurprüfung Kl.A**12.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arnsmann,Martina 1RuFV Dwergte
Baumann,Jozien 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Blume,Vanessa 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
Bolte,Ruth 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Brandes,Caprice 2RV Hoeven e.V.
Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Gebkenjans,Julia 1RFV Sögel e.V.
Geers,Dominique 1RUFG Falkenberg e.V.
Grommes,Wera-Rosa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Heimbrock,Nele 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Helms,Kristin 1RUFV Lohne e.V.
Hermanns,Daniela 1RSV Schierbrok e.V.
Hippen,Katharina 1RUFV Friesoythe
Hoffmann,Sonja 1RV Hoeven e.V.
Hunger,Julia 1RUFS Oldenburg
Körschgen,Monika 1RUFV Cloppenburg
Langfermann,Saskia 2RV Visbek e.V.
Leinjejohanns,Melina 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Löhner,Irina 1RG Klein Roscharden
Middendorf,Inka 1RuFC Dinklage e.V.
Nienaber,Ilka 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Nordlohne,Hanna 1RUFV Lohne e.V.
Reglitzki,Meike 1RV Visbek e.V.
Schaik,Ina van 1RuFV Dwergte
Schierhold,Eske 1RV Hoeven e.V.
Schlotmann,Jana 1RV Visbek e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schoka,Katharina 1FuRV Neuenkirchen
Suhrenbrock,Kerstin 1FuRV Neuenkirchen
Thien,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Vaske,Louisa 1RuFV Dwergte
Vornhusen,Linda 1RV Visbek e.V.
Weltring,Laura 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wördemann,Martha 1FuRV Neuenkirchen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd38
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Dwergte 2017
Stilspringprüfung Kl.A*13.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Antz,Laurin 1RV Ganderkesee
Arns-Krogmann,Maleen 1RUFV Lohne e.V.
Blume,Vanessa 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
Böckermann,Leandra 1RFV Holdorf e.V.
Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.
Breuer,Celina 1RFV Sögel e.V.
Brockmann,Michael 1RV Visbek e.V.
Büter,Dirk 1RuFV Dwergte
Donadell,Lisa 1RG Klein Roscharden
Frenzel,Sophie 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Funke,Johann Friedrich 1RV Visbek e.V.
Geers,Dominique 1RUFG Falkenberg e.V.
Hegge,Judith 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Heitmann,Emma 1RuFC Dinklage e.V.
Hellmann,Melina 2RG Klein Roscharden
Hilgen,Sarah 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Holzenkamp,Hanna 1RUFV Lohne e.V.
Hoppe,Alina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Klatte,Birga 1RV Hoeven e.V.
Kohake,Jara 1RUFV Lohne e.V.
Konen,Katharina 1RuFV Dwergte
Kruse,Michaela 1RuFV Dwergte
Meier,Neele 1RFV Benthullen e.V.
Meyer,Tanja 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Olding,Hannah 1RuFV Dwergte
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte
Raupach,Frieda 2RFV Holdorf e.V.
Ringat,Pia Carina 1RUFV Tammingaburg e.V.
Scharlach,Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schönbohm,Pauline 1RUFV Schönemoor e.V.
Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schwarberg,Aline 1RUFV Essen i.O.e.V.
Stober,Julia 1RuFV Dwergte
Tepe,Louisa 1RG Klein Roscharden
Thienel,Malte 1RV Hoeven e.V.
Thormählen,Philine 2RV Hoeven e.V.
Többen,Rika 1RUFV Cloppenburg
Wördemann,Martha 1FuRV Neuenkirchen
Woeste,Michelle 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Wolke,Lilian 1RuFC Dinklage e.V.
Wynant,Freya 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd47
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Dwergte 2017
Springprüfung Kl.A*14.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arns-Krogmann,Maleen 1RUFV Lohne e.V.
Bickert,Marie Luise 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Brockmann,Michael 1RV Visbek e.V.
Brundiers,Carolin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Büter,Dirk 1RuFV Dwergte
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Donadell,Lisa 1RG Klein Roscharden
Eickershoff,Gwindi 2RUFV Lastrup e.V.
Eickhoff,Samira 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Geers,Dominique 1RUFG Falkenberg e.V.
Heimbrock,Nele 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hempen,Anja 1RUFG Falkenberg e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Joost,Moritz 1TG Bad Zwischenahn
Kaiser,Alina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Konen,Katharina 1RuFV Dwergte
Koopmann,Sinja 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kruse,Michaela 1RuFV Dwergte
Lübbe,Vivien 1RUFV Essen i.O.e.V.
Osterloh,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Osterloh,Ruth 1RUFV Essen i.O.e.V.
Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte
Rieken,Rita 1PSV Ihlow e.V.
Ringat,Pia Carina 1RUFV Tammingaburg e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schoon,Marie 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Schwarberg,Aline 1RUFV Essen i.O.e.V.
Segatz,Hannah 1RV Visbek e.V.
Stern,Silke 1RG Klein Roscharden
Stober,Julia 1RuFV Dwergte
Tambor,Alina 1PC Dinklage
Thienel,Malte 1RV Hoeven e.V.
Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.
Willen,Luise 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wittrock,Alexandra 1RV Visbek e.V.
Woeste,Michelle 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd39
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Dwergte 2017
Dressurreiterprüfung Kl.L15/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Barghorn,Franziska 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Berges,Anna 1RUFV Cappeln
Bockhorst,Lisa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Büchter,Nina 1RUFG Falkenberg e.V.
Colberg,Isabel 1TG Bad Zwischenahn
Coldewey,Julia 1RV Hoeven e.V.
Decker,Tomma 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.
Dombrowski,Vivien 1PS Petersfehn e.V.
Düker,Henrike 1RUFG Falkenberg e.V.
Frerichs,Silke 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Fühner,Sarah 1RUFV Cappeln
Gaedicke,Jana 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Geers,Dominique 1RUFG Falkenberg e.V.
Hunger,Julia 1RUFS Oldenburg
Jägeler,Lisa Marie 1RV Ganderkesee
Kahlen,Petra 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Kruse,Sirina 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Lakeberg,Laura 1RC Hude e.V.
Lampe,Carina 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Laudenberg,Annicka 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Leurs,Lisa 1RUFV Hooksiel
Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Oer,Kerstin 1RUFV Cappeln
Renzing,Silke 1RV Fischerhude e.V.
Robke,Stefanie 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schlotmann,Jana 1RV Visbek e.V.
Schoka,Katharina 1FuRV Neuenkirchen
Selders,Johannes 1Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.
Strahmann,Elke 1RUFV Hausstette
Szymczak,Katharina 1TG Bad Zwischenahn
Thien,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Vornhusen,Linda 1RV Visbek e.V.
Wolke,Kim-Laura 1RuFC Dinklage e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd35
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Dwergte 2017
Dressurreiterprüfung Kl.L15/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arns-Krogmann,Louisa 1RUFV Lohne e.V.
Böhning,Marion 1Voltigier-und RV Horstedt e.V.
Eickhoff,Samira 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Göhmann,Lisa 1Moorriemer RC e.V.
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Helms,Kristin 1RUFV Lohne e.V.
Hermanns,Daniela 1RSV Schierbrok e.V.
Hinrichs,Hanna 1RC Hude e.V.
Holt,Malin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Howe,Stephanie 1RUFV Schönemoor e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Nagelschmidt,Marie 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.
Nordlohne,Hanna 1RUFV Lohne e.V.
Nuken,Santje 1PF Logaerfeld e.V.
Otto,Lea 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Raupach,Martha 2RFV Holdorf e.V.
Reglitzki,Meike 1RV Visbek e.V.
Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rump,Freya 1PC Dinklage
Scharpf,Jessica 1RUFG Falkenberg e.V.
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Stoya,Alexandra 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Suhrenbrock,Kerstin 1FuRV Neuenkirchen
Tameling,Claudia 2RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Themer,Sandra 1RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.
Warnet,Birgit 1FG Oldenburger Pferdesport e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wördemann,Martha 1FuRV Neuenkirchen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd35
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Dwergte 2017
Dressurprfg. Kl.L* - Tr.16/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arnsmann,Martina 1RuFV Dwergte
Aschwege,Margarete von 1PS Petersfehn e.V.
Beewen,Janina 1RV Ahlhorn e.V.
Bockhorst,Lisa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Budde,Sylke 1RUFV Cloppenburg
Bünker,Elisabeth 1RV Visbek e.V.
Bungardt,Christin 1RC Bremen-Hanse e.V.
Coldewey,Julia 1RV Hoeven e.V.
Decker,Tomma 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.
Deitermann,Sarah 1RUFV Meppen u. Umgebung
Eickhoff,Samira 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Ellers,Aileen 1RUFV Cappeln
Frerichs,Silke 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Funke,Sarah 1RV Visbek e.V.
Gaedicke,Jana 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Geers,Dominique 1RUFG Falkenberg e.V.
Holt,Malin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Kruse,Sirina 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Lakeberg,Laura 1RC Hude e.V.
Lampe,Carina 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Leurs,Lisa 1RUFV Hooksiel
Meiners,Lisa-Marie 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Moormann,Laura 1RuFC Dinklage e.V.
Oer,Kerstin 1RUFV Cappeln
Renzing,Silke 2RV Fischerhude e.V.
Robke,Stefanie 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schoka,Katharina 1FuRV Neuenkirchen
Selders,Johannes 1Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.
Szymczak,Katharina 1TG Bad Zwischenahn
Warnet,Birgit 1FG Oldenburger Pferdesport e.V.
Wenck Dr.,Matthias 1RUFV Cloppenburg
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wördemann,Martha 1FuRV Neuenkirchen
Wulf,Sandra 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd36
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Dwergte 2017
Dressurprfg. Kl.L* - Tr.16/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adams,Bianca 2RUFV Großenkneten e.V.
Arns-Krogmann,Louisa 1RUFV Lohne e.V.
Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Böckmann,Hannah 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Böhning,Marion 1Voltigier-und RV Horstedt e.V.
Bünker,Lucia 1RV Vechta e.V.
Büüsker,Mara 1RUFV Leer e.V.
Determann,Marie 2RV Vechta e.V.
Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Helms,Kristin 1RUFV Lohne e.V.
Hermanns,Daniela 1RSV Schierbrok e.V.
Hinrichs,Hanna 2RC Hude e.V.
Howe,Stephanie 1RUFV Schönemoor e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Klatte,Carolin 1RV Hoeven e.V.
Kleve,Nicole 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Kühn,Lena 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Langfermann,Saskia 1RV Visbek e.V.
Nordlohne,Hanna 1RUFV Lohne e.V.
Nuken,Santje 1PF Logaerfeld e.V.
Otto,Lea 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Raupach,Martha 2RFV Holdorf e.V.
Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rump,Freya 1PC Dinklage
Scharpf,Jessica 1RUFG Falkenberg e.V.
Stoya,Alexandra 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Tameling,Claudia 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Themer,Sandra 1RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd35
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Dwergte 2017
Dressurprfg. Kl.L*17.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adams,Bianca 2RUFV Großenkneten e.V.
Aschwege,Margarete von 1PS Petersfehn e.V.
Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Böckmann,Hannah 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bünker,Elisabeth 1RV Visbek e.V.
Bünker,Lucia 1RV Vechta e.V.
Büüsker,Mara 1RUFV Leer e.V.
Deitermann,Sarah 1RUFV Meppen u. Umgebung
Dreckmann,Stefan 2RUFV Essen i.O.e.V.
Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Gehle,Kira 1RuFC Dinklage e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Henke,Yvonne 2RUFV Cloppenburg
Höfen,Sarah von 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Hustermeier,Marie-Claire 1PC Dinklage
Klatte,Carolin 1RV Hoeven e.V.
Kleve,Nicole 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Moormann,Laura 1RuFC Dinklage e.V.
Nuken,Santje 1PF Logaerfeld e.V.
Otto,Lea 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Renzing,Silke 1RV Fischerhude e.V.
Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rump,Freya 1PC Dinklage
Scharpf,Jessica 1RUFG Falkenberg e.V.
Steimmel,Irene 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Stoya,Alexandra 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Szymczak,Katharina 1TG Bad Zwischenahn
Warnet,Birgit 1FG Oldenburger Pferdesport e.V.
Wulf,Sandra 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:N nach Pferd33
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Dwergte 2017
Springprüfung Kl. A**18.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Behrens,Louisa 1RG Klein Roscharden
Bergmann,Ann-Kathrin 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Bickert,Marie Luise 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Böckmann,Imke 2RUFV Lastrup e.V.
Brundiers,Rieke 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.
Donadell,Lisa 1RG Klein Roscharden
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Fortmann,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Galeotti,Gianna 1RUFV Cappeln
Heimbrock,Nele 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hempen,Anja 1RUFG Falkenberg e.V.
Hempen,Verena 1RUFV Bösel e.V.
Jägeler,Lisa Marie 1RV Ganderkesee
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Koopmann,Sinja 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kramer,Maren 1RUFV Werlte u. Umgebung
Labs,Yvonne 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Lübbe,Vivien 1RUFV Essen i.O.e.V.
Marcotte,Sarah 2RG Klein Roscharden
Marschall,Daniela 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Prüllage,Pia 2RuFV Dwergte
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Rieken,Rita 1PSV Ihlow e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schwarz,Alina 1RuFC Dinklage e.V.
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stern,Silke 1RG Klein Roscharden
Stober,Julia 1RuFV Dwergte
Strack,Martina 2RFV Esterwegen
Thomas,Jessica 1RFV Holdorf e.V.
Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.
Willen,Luise 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wittkopf,Philine 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925
Wittrock,Alexandra 1RV Visbek e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:X nach Pferd47
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Dwergte 2017
Punktespringprfg.Kl.A** mit Joker19.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arns-Krogmann,Maleen 1RUFV Lohne e.V.
Böckmann,Imke 2RUFV Lastrup e.V.
Brandt,Luisa 1RV Vechta e.V.
Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.
Donadell,Lisa 1RG Klein Roscharden
Eickershoff,Gwindi 2RUFV Lastrup e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Heimbrock,Nele 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hellmann,Melina 2RG Klein Roscharden
Hilgen,Sarah 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Hoppe,Alina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Jägeler,Lisa Marie 1RV Ganderkesee
Kamphaus,Lea 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Klatte,Birga 1RV Hoeven e.V.
Kohake,Nele 1RUFV Lohne e.V.
Kramer,Maren 1RUFV Werlte u. Umgebung
Marcotte,Sarah 2RG Klein Roscharden
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Prüllage,Pia 2RuFV Dwergte
Raupach,Frieda 2RFV Holdorf e.V.
Recknagel,Sophie 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schwarz,Alina 1RuFC Dinklage e.V.
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stober,Julia 1RuFV Dwergte
Többen,Rika 1RUFV Cloppenburg
Többen,Sanna 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wolke,Lilian 1RuFC Dinklage e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:J nach Pferd37
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Dwergte 2017
Springprüfung Kl.L20.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Nora 1RUFV Friesoythe
Behrens,Louisa 1RG Klein Roscharden
Bockhorst,Anna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Böckmann,Imke 2RUFV Lastrup e.V.
Bohne,Hendrik 1FuRV Neuenkirchen
Brundiers,Rieke 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V.
Flatken,Fenja 1RuFV Dwergte
Fortmann,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Galeotti,Gianna 1RUFV Cappeln
Haar,Frank von der 1RUFV Alfhausen
Hallerstede,Katja 1TG Bad Zwischenahn
Hempen,Verena 1RUFV Bösel e.V.
Hermeling,Henrik 2RG Klein Roscharden
Hinners-Krogmann,Hendrik 2RUFV Lohne e.V.
Hörstmann,Nina 2Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.
Jägeler,Lisa Marie 1RV Ganderkesee
Jansen,Tina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Klatte,Carolin 1RV Hoeven e.V.
Kramer,Maren 1RUFV Werlte u. Umgebung
Krone,Tanja 1RUFV Bösel e.V.
Labs,Yvonne 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Lampe,Rika 1RUFV Kettenkamp
Laudenberg,Annicka 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Marcotte,Sarah 1RG Klein Roscharden
Marschall,Daniela 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Munke,Lina 1RV Reinershof Kleinenkneten e.V.
Pälmke,Michele 1RUFV Cloppenburg
Richter,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RUFV Lastrup e.V.
Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stoyke,Katja-Katrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Tabeling,Eileen 1RUFV Hausstette
Thomas,Jessica 1RFV Holdorf e.V.
Vogel,Anja 1Elmeloher Reitclub
Wittkopf,Philine 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:T nach Pferd50
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Dwergte 2017
Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L21.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böckmann,Imke 2RUFV Lastrup e.V.
Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V.
Graap,Eric 2RUFV Werlte u. Umgebung
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kamphaus,Lea 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kollmer,Sina 2RG Klein Roscharden
Kramer,Maren 1RUFV Werlte u. Umgebung
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Middeke,Mareike 1RUFV Friesoythe
Pälmke,Michele 1RUFV Cloppenburg
Prüllage,Pia 1RuFV Dwergte
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Tapken,Thomas 3RUFV Bösel e.V.
Thormählen,Philine 1RV Hoeven e.V.
Többen,Sanna 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd33

Seite 28 von 38Erstellt am: 30.05.2017



Dwergte 2017
Punktespringprüfung Kl.L22/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Nora 1RUFV Friesoythe
Bergmann,Ann-Kathrin 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Bockhorst,Anna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Bohne,Hendrik 1FuRV Neuenkirchen
Bollmann,Melanie 1RUFV der Gemeinde Lindern
Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Dabrowski,Piotr 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Graven,Inge 1RUFV Cappeln
Haar,Frank von der 1RUFV Alfhausen
Hallerstede,Katja 1TG Bad Zwischenahn
Hempen,Verena 2RUFV Bösel e.V.
Hermeling,Henrik 2RG Klein Roscharden
Johnsey Plumley,Gemma 1RUFV Hausstette
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Krone,Tanja 1RUFV Bösel e.V.
Lampe,Rika 1RUFV Kettenkamp
Laudenberg,Annicka 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Munke,Lina 1RV Reinershof Kleinenkneten e.V.
Pälmke,Michele 1RUFV Cloppenburg
Pieper,Christin 1RG Dangast e.V.
Richter,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RUFV Lastrup e.V.
Schürmann,Caroline 1RuFV Dwergte
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stoyke,Katja-Katrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Zhelezchev,Georgi 1RUFV Cloppenburg

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd33
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Dwergte 2017
Punktespringprüfung Kl.L22/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Börnsen,Iver 2RV Ahlhorn e.V.
Düing,Thomas 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V.
Graap,Eric 2RUFV Werlte u. Umgebung
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Hinners-Krogmann,Hendrik 2RUFV Lohne e.V.
Högemann,Anne 2RG Klein Roscharden
Hörstmann,Nina 2Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kamphaus,Lea 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Kollmer,Sina 2RG Klein Roscharden
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Otto,Lea 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Tietjen,Michael 1RV Graf von Schmettow
Vogel,Anja 1Elmeloher Reitclub
Wieting,Marc 2RV Hoeven e.V.
Woltermann,Kathrin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd33
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Dwergte 2017
Springprüfung Kl.M*23.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Börnsen,Iver 2RV Ahlhorn e.V.
Bollmann,Melanie 1RUFV der Gemeinde Lindern
Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Dabrowski,Piotr 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Düing,Thomas 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Gerdes,Gerd 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Graap,Eric 2RUFV Werlte u. Umgebung
Graven,Inge 1RUFV Cappeln
Henriet,Guillaume 1RUFV Lastrup e.V.
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden
Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Högemann,Anne 2RG Klein Roscharden
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Jansen,Tina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Johnsey Plumley,Gemma 1RUFV Hausstette
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kollmer,Sina 2RG Klein Roscharden
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Otto,Lea 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Pieper,Christin 1RG Dangast e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Tabeling,Eileen 1RUFV Hausstette
Tietjen,Michael 1RV Graf von Schmettow
Vaske,Henry 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Wieting,Marc 2RV Hoeven e.V.
Woltermann,Kathrin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Zhelezchev,Georgi 1RUFV Cloppenburg

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd41
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Dwergte 2017
Springprüfung Kl.M* Youngster - Cup24.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Forst,Katharina 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Gerdes,Gerd 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Henriet,Guillaume 1RUFV Lastrup e.V.
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Koch,Jasmin 1RV Visbek e.V.
Kollmer,Sina 2RG Klein Roscharden
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Osterkamp,Bernd 1RUFV der Gemeinde Lindern
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Vaske,Henry 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Wieting,Marc 2RV Hoeven e.V.
Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Woltermann,Kathrin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd24
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Dwergte 2017
Springpferdeprüfung Kl.A**25.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Boenigk,Katrin 2RUFV der Gemeinde Lindern
Dabrowski,Piotr 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Geurkink,Laura 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Osterkamp,Bernd 2RUFV der Gemeinde Lindern
Ostermann,Egbert 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ostermann,Henrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Richter,Heinrich 2RUFV Lastrup e.V.
Rohde,Sebastian 1RV Gehrde e.V.
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.
Thorvaldsson,My 1RUFV der Gemeinde Lindern
Tietjen,Michael 1RV Graf von Schmettow
Vaske,Henry 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Vaske,Otto 1RG Klein Roscharden
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Wieting,Marc 1RV Hoeven e.V.
Woltermann,Kathrin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd31
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Dwergte 2017
Springpferdeprüfung Kl.L26.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Dabrowski,Piotr 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Geurkink,Laura 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Högemann,Anne 1RG Klein Roscharden
Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Osterkamp,Bernd 1RUFV der Gemeinde Lindern
Ostermann,Egbert 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ostermann,Henrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Sebastian 1RV Gehrde e.V.
Sperveslage,Guido 1RuFC Dinklage e.V.
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V.
Thorvaldsson,My 1RUFV der Gemeinde Lindern
Tietjen,Michael 1RV Graf von Schmettow
Vaske,Henry 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Vaske,Otto 1RG Klein Roscharden
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Wichmann,Lena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wieting,Marc 1RV Hoeven e.V.
Woltermann,Kathrin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd28
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Dwergte 2017
Springpferdeprüfung Kl.M*27.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Koch,Jasmin 1RV Visbek e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Osterkamp,Bernd 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schrand,Marie-Theres 1RUFV Lastrup e.V.
Sperveslage,Guido 1RuFC Dinklage e.V.
Vaske,Henry 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Westerholt,Arend 2RUFV Lastrup e.V.
Woltermann,Kathrin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd13
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Dwergte 2017
Dressurpferdeprfg. Kl.A28.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Coldewey,Julia 2RV Hoeven e.V.
Fischer,Juliette 1RUFV Tammingaburg e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Henke,Yvonne 2RUFV Cloppenburg
Höfen,Sarah von 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.
Lanfermann,Anne-Katrin 2RUFG Falkenberg e.V.
Leinjejohanns,Melina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Otto,Lea 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Wegmann,Anna 1RUFV Essen i.O.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd17
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Dwergte 2017
Komb. Wettbewerb (OM-Cup Pferde)29.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Olding,Hannah 1RuFV Dwergte
Rottinghaus,Romy 1RUFV Lohne e.V.
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd4
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Dwergte 2017
Komb. Wettbewerb (OM-Cup Ponys)30.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bunger,Ruth 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Deeken,Jette 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Last,Maileen 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinejohans,Laura 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Leinjejohanns,Melina 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pleye,Pheline 1RUFV Bösel e.V.
Renzing,Leni 1RFV Twistringen e. V.
Richter,Jule 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schön,Emily 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Withake,Antonia 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd12
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